
DESCRIZIONE LINEE DI ATTIVITA' QUALIFICA NOMINATIVO TELEFONO MAIL AZIENDALE

Direttore U.O.C. Dirigente Medico Laide Romagnoli 0773 - 6553909 l.romagnoli@ausl.latina.it

Percorsi clinico assistenziali Dirigente Medico Susanna Busco 0773 - 6556473 s.busco@ausl.latina.it

Collaboratore Amministrativo Professionale Emiliana Cacciotti e.cacciotti@ausl.latina.it

Dirigente Medico Laide Romagnoli 0773 – 6553909 l.romagnoli@ausl.latina.it

Collaboratore Tecnico Professionale - 

Programmatore

Fabrizio Innocenti
0773 - 6553441 f.innocenti@ausl.latina.it

Collaboratore Tecnico Professionale Fabrizio Di Giuseppe 0773 - 6556543 f.digiuseppe@ausl.latina.it 

Dirigente Medico Laide Romagnoli 0773 – 6553909 l.romagnoli@ausl.latina.it

Collaboratore Amministrativo Professionale Vincenzo Francesco Cassaro 0773 – 6553485 v.cassaro@ausl.latina.ii

Attività di segreteria Assistente Amministrativo Filomena Azzati 0773 - 6553254 f.azzati@asul.latina.it

AZIENDA U.S.L. LATINA

Dipartimento STAFF

U.O.C. PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E GOVERNO CLINICO

Direttrice UOC Dr.ssa LAIDE ROMAGNOLI

Contabilità analitica e strumenti di misurazione della 

performance

Progettazione e gestione sistemi di reporting

Contabilità analitica

Supporto OIV
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